



Lääkkeiden Hintalautakunta

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ
PL 33 (Eteläesplanadi 4, Helsinki)
00023 Valtioneuvosto

29.1.2024

EPILEPSIALIITON LAUSUNTO FINTEPLASTA

Epilepsialiitto ry – Epilepsiförbundet rf kiittää mahdollisuudesta lausua Fintepla lääkevalmisteen hoidollisesta arvosta.

Fintepla-valmistetta voidaan käyttää tietyin kriteerein lapsuusiässä alkavan Dravetin oireyhtymän hoitoon. Lääkehoidon indikaation laajennus harvinaisen Lennox-Gastautin epilepsiaoireyhtymän hoitoon on perusteltua.

Lennox-Gastautin epilepsiaoireyhtymä on harvinainen, erittäin vaikea epilepsia. Lennox-Gastautin epilepsiaoireyhtymää sairastavien ihmisten epilepsia-kohtaukset usein jatkuvat, vaikka käytössä olisivat tällä hetkellä parhaat tähän oireyhtymään Suomessa saatavilla olevat hoitomuodot. Usein toistuvat epilepsia-kohtaukset aiheuttavat runsaasti inhimillistä kärsimystä, tapaturmia, komplikaatioita ja yhteiskunnallisia kuluja. Lapsen vaikea epilepsia aiheuttaa perheiden kuormittumista, poissaoloja töistä, huolta ja uupumista. Asumisyksiköissä asuvien Lennox-Gastautin oireyhtymää sairastavien aikuisten rajut epilepsia-kohtaukset kuormittavat myös henkilökuntaa ja vaativat lisäresursseja.

Hoitovaihtoehtoja on useita mutta läheskään kaikki potilaat eivät saa riittävää apua näistä, joten olisi tärkeää, että uudet hoitomahdollisuudet olisivat suomalaisten potilaiden käytössä. Fenfluramiinilääkitys voisi tuoda ainakin osalle Lennox-Gastautin epilepsiaa sairastaville lapsille ja aikuisille apua toistuviin epilepsia-kohtauksiin ja näin vähentää inhimillistä kärsimystä ja vähentää yhteiskunnalle aiheutuvia kustannuksia.

Epilepsialiiton näkemyksen mukaan on välttämätöntä, että suomalaisten vaikeita ja harvinaisia epilepsioita sairastavien potilaiden tulisi tasa-arvoisesti saada käyttöön uudet tehokkaiksi todetut lääkkeet ja hoitomuodot viiveettä.

Epilepsialiitto ry – Epilepsiförbundet rf
Virpi Tarkiainen
Toiminnanjohtaja, KM, terveydenhoitaja

Sidonnaisuudet:

Vaikean epilepsian diagnostiikan ja hoidon kansallisen koordinaatioryhmän potilasjärjestöedustaja
Orion Pharma, Epilepsialiiton kultakumppani
Jazz Pharmaceuticals, Epilepsialiiton kultakumppani
Nutricia Pharma, Epilepsialiiton hopeakumppani
OmaMedical Oy, Epilepsialiiton hopeakumppani
Angelini Pharma, Epilepsialiiton pronssikumppani